

Etradan ApS

CVR-nr. 21 57 26 32

Lyngsø Allé 3
2970 Hørsholm

Årsrapport 2021 (regnskabsperiode 1. januar 2021 - 31. december 2021)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2022

Peter Adam Frederik Trampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Etradan ApS
Lyngsø Allé 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21 57 26 32
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Adam Frederik Trampe

Revisor

Andersen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsbryggen 14A
4800 Nykøbing F.



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrosvirksomhed med specialudviklede affaldsposer primært i Danmark, samt agenturvirksomhed med cykeldele i Skandinavien og Finland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. De stigende fragtrater gennem 2021 har sammen med en forstærket USD og råvareprisstigninger stor negativ indvirkning på driftsresultatet i affaldsposeforretningen. Effekten heraf vil få yderligere indvirkning på forretningen i 2022. Den markante omsætningsfremgang i cykelbranchen har haft positiv indvirkning på årets resultat, der dog ikke anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		5.375.829	6.621.520
Personaleomkostninger	1	-1.692.970	-1.650.655
Af- og nedskrivninger	2	-262.184	-266.278
Driftsresultat		3.420.675	4.704.587
Finansielle indtægter		28.500	0
Finansielle omkostninger		-306.194	-286.442
Ordinært resultat før skat		3.142.981	4.418.145
Skat af årets resultat	3	-694.852	-979.743
Årets resultat		2.448.129	3.438.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		2.448.129	2.438.402
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		2.448.129	3.438.402



Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
Erhvervede patenter	4	1.425.925	1.685.185
Immaterielle anlægsaktiver		1.425.925	1.685.185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	2.924
Materielle anlægsaktiver		0	2.924
Andre tilgodehavender	6	31.077	31.077
Finansielle anlægsaktiver		31.077	31.077
Anlægsaktiver		1.457.002	1.719.186
Varebeholdninger		8.737.062	4.724.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.035.124	4.171.243
Andre tilgodehavender		78.098	1.768.166
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede tilgodehavender		5.113.222	5.939.409
Likvide beholdninger		1.254.236	2.814.587
Omsætningsaktiver		15.104.520	13.478.382
Aktiver i alt		16.561.522	15.197.568



Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
Selskabskapital		450.000	450.000
Overført resultat		6.955.689	4.507.560
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Egenkapital		7.405.689	5.957.560
Hensættelser til udskudt skat		313.704	371.384
Hensatte forpligtelser		313.704	371.384
Kreditinstitutter		3.738.369	3.159.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.243.874	956.236
Selskabsskat		584.532	186.120
Anden gæld		2.275.354	4.567.241
Kortfristede gældsforpligtelser		8.842.129	8.868.624
Gældsforpligtelser		8.842.129	8.868.624
Passiver i alt		16.561.522	15.197.568
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	450.000	450.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	4.507.560	2.069.158
Årets resultat	2.448.129	2.438.402
Overført fra overkurs ved emission	0	0
Saldo ultimo	<u>6.955.689</u>	<u>4.507.560</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.000.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	<u>7.405.689</u>	<u>5.957.560</u>



Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.670.247	1.631.684
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	22.723	18.971
	1.692.970	1.650.655
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, patenter mv.	259.260	259.260
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.924	7.018
	262.184	266.278
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	752.532	1.066.120
Regulering af udskudt skat	-57.680	-86.377
	694.852	979.743
4 Erhvervede patenter		
Kostpris 1. januar	3.500.000	3.500.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	3.500.000	3.500.000
Afskrivninger 1. januar	1.814.815	1.555.555
Årets afskrivninger	259.260	259.260
Afskrivninger 31. december	2.074.075	1.814.815
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.425.925	1.685.185



Noter

	2021	2020
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	35.089	35.089
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	35.089	35.089
Afskrivninger 1. januar	32.165	25.147
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	2.924	7.018
Afskrivninger 31. december	35.089	32.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.924
6 Andre tilgodehavender		
Depositum primo	31.077	31.077
Tilgang / afgang i året	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.077	31.077

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat deres debitorer til kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte debitorer udgør t.kr. 5.035.


